Spachtelmeissel Solida mit TE-S, SDS-Max- und SDS-Plus-Aufnahme

Artikelbezeichnung

TE-S / passend auf HILTI

Spachtelmeissel
Ersatzteil-Set M12

SDS-PLUS

Spachtelmeissel
Ersatzteil-Set

SDS-MAX

Spachtelmeissel neu M12
Ersatzteil-Set M12
Ersatzteil-Set M10

SB x GL ca. mm

152 x 635 mm
M12 Verschraubung

100 x 250

152 x 635 mm
M12 Verschraubung

Gewicht

2,40 kg
1,10 Kg

0,37 Kg
0,20 Kg

2,25 Kg
1,10 Kg
1,10 Kg

Rabor, Alberto Keller, Rickenstrasse 43, 8646 Wagen/SG

Solida-Nr.

4186 740 063
9441 767 400

4171137 025
9441711370

4176 740 063
9441 767 400
9441761 350

Rabor-Nr. VP/CHF

461 352
463 352.2

457 352
457 352.1

463 352
463 352.2
463 352.1

excl. MwsSt.

349.--
120.--

199.--
45.--

299.--
120.--
120.--



